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Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Enero 2024

2 al 5 Ene 8 al 12 Ene 15 al 19 Ene 22 al 26 Ene 29 al 31 Ene

3,476
3,679

7,504
7,296

4,574

Centro de Llamadas

Gráfica de Enero, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

30306 26529 3777

100% 88% 12%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Febrero 2024

1 al 2 Feb 5 al 8 Feb 15 al 16 Feb 19 al 23 Feb 26 al 29 Feb

1,852

5,158

1,701

4,643

4,029

Centro de Llamadas

Gráfica de Febrero, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

17797 17383 414

100% 98% 2%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Marzo 2024

1 al 8 Mar 11 al 15 Mar 18 al 22 Mar 25 al 29 Mar

4,190

3,854

4,040

4,180

Centro de Llamadas

Gráfica de Marzo, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

16609 16264 345

100% 98% 2%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Abril 2024

1 al 5 Abr 8 al 12 Abr 15 al 19 Abr 22 al 26 Abr 29 al 30 Abr

4,051

3,378 3,361

3,673

2,165

Centro de Llamadas

Gráfica de Abril, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

17064 16628 436

100% 97% 3%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Mayo 2024

2 al 3 May 6 al 10 May 13 al 17 May 20 al 24 May 27 al 31 May

1,336

3,466

3,773

3,294

4,125

Centro de Llamadas

Gráfica de Mayo, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

16157 15994 163

100% 99% 1%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Junio 2024

3 al 7 Jun 10 al 14 Jun 17 al 21 Jun 24 al 28 Jun

3,200

2,548
2,838

3,562

Centro de Llamadas

Gráfica de Junio, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

12355 12148 207

100% 98% 2%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Julio 2024

2 al 5 Jul 8 al 12 Jul 15 al 19 Jul 22 al 26 Jul 29 al 31 Jul

2,180

3,177 3,148
3,287

2,454

Centro de Llamadas

Gráfica de Julio, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

14755 14246 509

100% 97% 3%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Agosto 2024

1 al 2 Ago 5 al 9 Ago 12 al 16 Ago 19 al 23 Ago 26 al 30 Ago

1,235

3,418

3,048

3,408

3,744

Centro de Llamadas

Gráfica de Agosto, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

15427 14853 574

100% 96% 4%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Septiembre 2024

2 al 6 Sep 9 al 13 Sep 16 al 20 Sep 23 al 30 Sep

3,641 3,629
3,400

4,690

Centro de Llamadas

Gráfica de Septiembre, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

15805 15360 445

100% 97% 3%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Octubre 2024

1 al 4 Oct 7 al 11 Oct 14 al 18 Oct 21 al 25 Oct 28 al 31 Oct

2,682

3,282

3,987

3,238

3,530

Centro de Llamadas

Gráfica de Octubre, 2024

Entradas Respondidas
No 

respondidas

17050 16719 331

100% 98% 2%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Octubre 2024

Callback de Llamadas No Respondidas  
Consolidado 2024

Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

399

36



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ Octubre 2024

Productividad en llamadas 
Consolidado 2024

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Entradas 30306 17797 16609 17064 16157 12355 14755 15427 15805 17050

Respondidas 26529 17383 16264 16628 15994 12148 14246 14853 15759 16755

No respondidas 3777 414 345 436 163 207 509 574 46 295
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Entradas Respondidas No respondidas
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